Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10525359
10525364
10525363
10525360
10525362
10525361

Consulter la fiche produit

BLOUSON TEDDY ALPILLES ORANGE FLUO/NAVY

25/12/2025

CEPOVETT SAFETY

Intérieur matelassé horizontal avec outinage 100 gr/m2 dans le corps et ouatinage 80 gr/m?
dans les bras

poche poitrine intérieure

bandes rétro-réfléchissantes de 50 mm segmentées

poches basses avec fermeture a glissiere cachée

poche avec fermeture a glissiere étanchée rétro-réfléchissante et noire + garage
fermeture milieu devant lévre par lévre

systeme d'attache de la parka avec le teddy

manches amovibles

poignets avec partie en bord-cote

ceinture dos en bord-cote

systeme de patte avec pression (se trouvant sur l'intérieur de la parka ERWIN) et
d'élastiques cachés (se trouvant sur I'extérieur du teddy) positionnés au niveau de
I'encolure dos et des poignets et permettant de les fixer I'un a l'autre col teddy
96% polyester 4% PU ripstop avec membrane PU 160 gr/m?

ouate 100% polyester 100 gr/m?2 (corps) et 80 gr/m2 (manches)

doublure taffetas intérieure 100% polyester 65 gr/m2.

orange fluo/navy

teddy alpilles
blouson
taille Prix HT
S -
3xl -
2xI -
m -
xI -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/blouson-teddy-alpilles-orange-fluo-navy-p145968
http://www.tcpdf.org

