

BLOUSON TEDDY ALPILLES ORANGE FLUO/NAVY

CEPOVETT SAFETY

Intérieur matelassé horizontal avec outinage 100 gr/m² dans le corps et ouatinage 80 gr/m² dans les bras
poche poitrine intérieure
bandes rétro-réfléchissantes de 50 mm segmentées
poches basses avec fermeture à glissière cachée
poche avec fermeture à glissière étanchée rétro-réfléchissante et noire + garage
fermeture milieu devant lèvre par lèvre
système d'attache de la parka avec le teddy
manches amovibles
poignets avec partie en bord-côte
ceinture dos en bord-côte
système de patte avec pression (se trouvant sur l'intérieur de la parka ERWIN) et d'élastiques cachés (se trouvant sur l'extérieur du teddy) positionnés au niveau de l'encolure dos et des poignets et permettant de les fixer l'un à l'autre col teddy
96% polyester 4% PU ripstop avec membrane PU 160 gr/m²
ouate 100% polyester 100 gr/m² (corps) et 80 gr/m² (manches)
doublure taffetas intérieure 100% polyester 65 gr/m².

Caractéristiques

coloris	orange fluo/navy
modèle	teddy alpilles
type de vêtements	blouson

Référence	taille	Prix HT
10525359	s	-
10525364	3xl	-
10525363	2xl	-
10525360	m	-
10525362	xl	-
10525361	l	-